
Ett av Sveriges bästa gåvokort 
En av Joyful Giftcards många styrkor är den bredd av 
starka internationella varumärken som utgör basen i 
vårt produktutbud. Med ett unikt samarbete med 
Stadsmissionen förstärker vi utbudet ytterligare 
och resultatet blir ett fantastiskt gåvokort 
som gör mottagaren glad och nöjd, år efter 
år. Vår skickliga kundtjänst borgar för trygg 
och säker leverans och finns också till-
hands för att hjälpa alla kortmottagare med 
eventuella frågor och problem.

Välgörande ändamål
Sedan fyra år tillbaka ger ett unikt samarbete mel-
lan Joyful Giftcard och Stadsmissionen de kortmot-
tagare som vill möjligheten att skänka värdet av sin gåva 
till Stadsmissionen. Samarbetet har hittills genererat till att 
3000 mottagare har valt att stödja stadsmissionen och visat  
sitt engagemang för hemlösa och utsatta människor.

Är en genialt enkel lösning 
dÄr mottagaren sjÄlv vÄljer sin gåva.

Två prisklasser 

Joyful Giftcard finns i två prisklasser, 200 kr el-
ler 360 kr + frakt (69 kr/kort). Varje prisklass 

erbjuder ett brett sortiment av  attraktiva 
produkter anpassade efter säsong. 

Medgåva
Årets stora nyhet är att vi på 360 kr 
kortet förstärker upplevelsen ytter-
ligare då det ingår en medgåva till 

varje kort. Man kommer kunna välja 
bland 4 st produkter som gör Joyful 

Giftcard extra speciell. Detta med res-
ervation för slutförsäljning. 

Personligt anpassat kort
När du köper 50 st kort eller fler kan vi hjälpa dig att 

göra ditt kort mer personligt med hjälp av bilder, hälsningar och/
eller logotyper. Vi behöver dina bilder i jpg-format och  logotyper i 
vektoriserat eps-format. Pris för personligt kort i 4-färg är 16 kr/kort.
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Det lönar sig att få ett Joyful Giftcard
Innehavare av ett Joyful Giftcard erbjuds 20 % billigare boende 
på Kosta Boda Art Hotel. Detta unika hotell i de småländska 
skogarna utlovar med glaskonst, spa och mat en upplevelse 
utöver det vanliga.

Så här enkelt är det 

1.  Beställ dina gåvokort hos din  återförsäljare. 
2.  Vi skickar korten direkt till dig och du behöver bara dela ut dem.
3.  Mottagaren av kortet väljer sin gåva på www.joyfulgiftcard.com.
4. Vi levererar gåvan till en glad mottagare.

med starka varumÄrken och något för alla! 

Egen hemsida 
Vid köp av 50 st kort eller fler kan vi erbjuda en anpassad webbsida 
med personlig hälsningsfras, bilder och/eller logotyp. Vi behöver 
dina bilder i jpg-format och logotyper i vektoriserat eps-format. Pris 
för egen hemsida är 995 kr.

Nöjda kortmottagare 
Våra kundundersökningar visar att de allra flesta av våra kortmot-
tagare är mycket nöjda med Joyful Giftcard vilket är ett bevis på att 
vårt mål att bli Sveriges bästa gåvokort snart är nått.

Leverans och support
Den valda gåvan levereras inom 7 arbetsdagar efter mottagen 
beställning. Beställaren mottar ett e-postmeddelande med för-
sändelsens kollinummer så snart gåvan lämnat vårt lager. Vår 
kundtjänst hjälper gärna till med eventuella frågor och nås på:  
supportse@joyfulgiftcard.com eller 031-712 89 70.

Joyful Giftcard via e-post
Med Joyful E-post skickar vi gåvokort via e-post till mottagaren på 
bara några sekunder. Ett snabbt, säkert och miljövänligt alternativ.

Leverans till utlandet
Mot en fraktkostnad på 270 kr/kort kan vi erbjuda leverans till 
samtliga länder inom EU och för 180 kr/kort till övriga nordiska 
 
länder, förutom Norge. Produktutbudet är detsamma med un-
dantag för några få produkter. Kortet trycks upp på samma vis 
som ett personligt anpassat kort, i 4-färg och 16 kr/kort. Minimi-
kvantitet är 50 st. 
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NYHET!
Fyra aLterNativ på medgåva För juLsäsoNgeN 2013. väLj diN Favorit!

i Kortet FiNNs måNga gåvor att väLja BLaNd, BL a FråN FöLjaNde varumärKeN:

200:-
“LiLLa” Kortet

360:-
“stora” Kortet
med medgåva
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EXEMPEL PÅ GÅVOR200
Valör

Joyful Giftcard

EXEMPEL PÅ GÅVOR360
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Ett kort, två valörEr, hundra val
Du kan köpa Joyful Giftcard i två valörer, SEK 200 och SEK 360. Valören är kopplad till det unika kortnummer som finns 
på varje gåvokort och valören avgör vilken gåvoshop som öppnas upp för kortinnehavaren. vår gåvoshop är konstruerad 
så att nya produkter läggs upp och fyller på om andra sålt slut. Sortimentet kan därför förändras något under säsongen, 
men är alltid fullmatat med attraktiva produkter. 

För att du skall få en uppfattning om vilka produkttyper som finns i sortimentet har vi gjort ovanstående collage, base-
rade på ett urval representativa produkter som fanns i gåvoshoparna den 20 oktober 2013.

Om du väljer valören 360 så får du dessutom en medgåva som du väljer bland fyra olika alternativ. 

 

LORD NELSON 
DUNSOCKOR
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vId köP av valör 360 Så InGår En valFrI MEdGåva SoM lEvErEraS MEd kortEt SoM EXtra MErvÄrdE!


